2023年２月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

(開示事項の変更)「固定資産の取得(愛知県三河エリアのMEGA専門店出店)に関するお知らせ」の

一部変更について

2022年４月15日に開示しました「固定資産の取得(愛知県三河エリアのMEGA専門店出店)に関するお知らせ」の一部が

変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

「固定資産の取得(愛知県三河エリアのMEGA専門店出店)に関するお知らせ」記載内容の一部に変更が生じることとな

ったためであります。

２．変更の内容（変更箇所は下線を付しております。）

２．取得資産の内容

（変更前）

  (3) 取得価額  1,150百万円※（建物、構築物、機械及び装置、工具・器具及び備品 等）

  (4) 資金計画  金融機関からの借入

（変更後）

  (3) 取得価額  737百万円※（建物、構築物、機械及び装置、工具・器具及び備品 等）

  (4) 資金計画  金融機関からの借入及びリース契約

以上